
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/08/2023 às 09:02:09.
Código verificador: 641306

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Registro de Preços Eletrônico - 48/2023/PMAD

Resultado da Homologação

0001 - Nitrogênio líquido refrigerado, com pureza mínima de 99,98% - Nitrogênio liquido - Valor Referência: 14,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Nitrosemen Produtos Agropecuarios
Ltda

Nitrogênio liquido 19.000 Litro 5,74 109.060,00 Homologado em
28/08/2023 09:02:01
Por: Nelci Fátima Trento
Bortolini

Nelci Fátima Trento Bortolini

Autoridade Competente


		2023-08-28T09:03:50-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




